2024 年 7 月吉日

取引先各位

フクダエンジニアリング株式会社

夏 季 休 業 の お 知 ら せ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社の生産にご協

力頂き御礼申し上げます。
さて、弊社では下記の期間、一斉休業とさせていただきますので、ご了承賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

夏季休業日     2024 年 8 月 10 日（土）～ 8 月 18 日（日）

請求書締め日    2024 年 7 月 31 日（水）
請求書提出期限   2024 年 8 月 5 日（月）必着

以上